[bookmark: _GoBack]Протокол проведения олимпиады по искусству (МХК)
5 класс, максимальный балл – 100
	ФИ ученика
	Задания
	Общий балл
	Результат

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	Гибенко Лика
	5
	0
	0
	--
	--
	
	5
	

	Решетова Василина
	0
	0
	0
	2
	--
	
	2
	

	Шахматова Кимберлин
	0
	0
	0
	10
	--
	
	10
	

	Ильин Павел
	0
	0
	10
	10
	0
	
	20
	

	Гусева София
	0
	0
	0
	0
	--
	
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Протокол проведения олимпиады по искусству (МХК)
6 класс, максимальный балл – 100
	ФИ ученика
	Задания
	Общий балл
	Результат

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	Акинин Ярослав
	0
	0
	0
	15
	0
	
	15
	

	Шпенглер Анжелика 
	5
	10
	0
	9
	10
	
	34
	



Протокол проведения олимпиады по искусству (МХК)
7 класс, максимальный балл – 100
	ФИ ученика
	Задания
	Общий балл
	Результат

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	Чиркова Полина
	1
	0
	0
	0
	4
	
	
	
	5
	

	Шилкин Тимофей
	2
	5
	--
	0
	3
	
	
	
	10
	



Протокол проведения олимпиады по искусству (МХК)
10 класс, максимальный балл – 100
	ФИ ученика
	Задания
	Общий балл
	Результат

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	

	Шихалева Анастасия
	3
	--
	3
	4
	0
	1
	0
	
	11
	



